Республика Карелия
Администрация Пудожского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.01.2026 г. № 34-П

г.Пудож

Об отмене Постановления администрации Пудожского муниципального
района от 17.06.2025 г. №318-П «Об установлении публичного сервитута»

Расссмотрев заявление Публичного акционерного общества «Россети
Северо-Запад» вх.№192 от 21.01.2026, учитывая невозможность внесения
сведений в ЕГРП о публичных сервитутах, администрация Пудожского
муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить Постановление администрации Пудожского
муниципального района от 17.06.2025 г. № 318-П «Об установлении
публичного сервитута»;

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации Пудожского муниципального района в информационно­
телекоммуникационной сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального
опубликования (обнародования).

И. о. главы
Пудожского муниципального района

V
Е.Н.Вартиайнен